NIRE : 53600473043 

Folha : 2 

03/02/2021 

PASSIVO 120.000,00 

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 120.000,00 

Capital Social 120.000,00 

Capital Integralizado 120.000,00 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, apresentando um total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), estando de acordo com os  

documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a  

responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos, dados e comprovantes fornecidos pela empresa/entidade.

[...]

120.000,00Capital Social

   120.000,00Capital Integralizado

   772.211,53Resultado  Atual (Lucro ou Prejuizo)

   772.211,53Lucro do Periodo

                       Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, apresentando um total de R$ 990.974,21 (novecentos e noventa mil, novecentos e setenta e 
quatro reais , vinte e um centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, 
veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva­se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos,

[...]

0,00(­) OUTRAS PROVISÕES TRIBUTARIAS

772.211,53(=) LUCRO ANTES DAS PARTICIPAÇÕES

0,00(­) PARTICIPAÇÕES

772.211,53(=) LUCRO LÍQUIDO DO PERÍODO

                       Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Resultado, apresentando um lucro de R$ 772.211,53 (setecentos e setenta e dois mil, duzentos e 
onze reais , cinquenta e três centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, 
veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva­se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos,

[...]

1214/1220A LOJA, número 01, bairro / distrito NUCLEO BANDEIRANTE, município BRASILIA -

DF, CEP 71.720-565.

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades em 10/02/2021 e seu prazo de duração é

indeterminado.

Cláusula Quinta - O capital é R$ 120.000,00 (CENTO e VINTE MIL reais), totalmente integralizado

neste ato em moeda corrente do País.

Cláusula Sexta - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acima, com os

poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar

[...]

120.000,00Capital Social

   120.000,00Capital Integralizado

   772.211,53Resultado  Atual (Lucro ou Prejuizo)

   772.211,53Lucro do Periodo

                       Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, apresentando um total de R$ 990.974,21 (novecentos e noventa mil, novecentos e setenta e 
quatro reais , vinte e um centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, 
veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva­se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos,

[...]

0,00(­) OUTRAS PROVISÕES TRIBUTARIAS

772.211,53(=) LUCRO ANTES DAS PARTICIPAÇÕES

0,00(­) PARTICIPAÇÕES

772.211,53(=) LUCRO LÍQUIDO DO PERÍODO

                       Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Resultado, apresentando um lucro de R$ 772.211,53 (setecentos e setenta e dois mil, duzentos e 
onze reais , cinquenta e três centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, 
veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva­se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos,